

Karsten Bruns Eftf. ApS

**Østermarksvej 35
8983 Gjerlev J**

CVR-nr. 35 23 26 56

Årsrapport for 2018/19

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 07-11-19

Bent Kristensen

Bent Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karsten Bruns Eftf. ApS
Østermarksvej 35
8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 35 23 26 56

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Randers

Direktion

Bent Kristensen, direktør

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Jenumvej 1
8981 Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 237.387, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 637.638.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.338.980	1.332.424
Personaleomkostninger	1	<u>-1.003.380</u>	<u>-934.369</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		335.600	398.055
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.098</u>	<u>-168.115</u>
Resultat før finansielle poster		315.502	229.940
Finansielle indtægter		3.596	4.714
Finansielle omkostninger		<u>-17.649</u>	<u>-19.563</u>
Resultat før skat		301.449	215.091
Skat af årets resultat	2	<u>-64.062</u>	<u>-47.525</u>
Årets resultat		<u>237.387</u>	<u>167.566</u>
Overført resultat		<u>237.387</u>	<u>167.566</u>
		<u>237.387</u>	<u>167.566</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.737	41.359
Indretning af lejede lokaler		0	9.476
Materielle anlægsaktiver		<u>30.737</u>	<u>50.835</u>
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.737</u>	<u>59.835</u>
Færdigvarer og handelsvarer		310.829	275.691
Varebeholdninger		<u>310.829</u>	<u>275.691</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		334.102	362.879
Igangværende arbejder for fremmed regning		160.193	122.550
Udskudt skatteaktiv		18.329	33.441
Periodeafgrænsningsposter		34.471	47.075
Tilgodehavender		<u>547.095</u>	<u>565.945</u>
Likvide beholdninger		<u>718.091</u>	<u>512.369</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.576.015</u>	<u>1.354.005</u>
Aktiver i alt		<u>1.615.752</u>	<u>1.413.840</u>

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		557.638	320.251
Egenkapital	3	637.638	400.251
Selskabsskat		42.950	53.508
Langfristede gældsforpligtelser	4	42.950	53.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.863	88.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		507.159	561.055
Anden gæld		276.142	310.648
Kortfristede gældsforpligtelser		935.164	960.081
Gældsforpligtelser i alt		978.114	1.013.589
Passiver i alt		1.615.752	1.413.840
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	816.264	779.216	
Pensioner	140.947	120.012	
Andre omkostninger til social sikring	30.750	25.814	
Andre personaleomkostninger	15.419	9.327	
	<u>1.003.380</u>	<u>934.369</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	48.950	57.508	
Årets udskudte skat	15.112	-9.983	
	<u>64.062</u>	<u>47.525</u>	
3 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	320.251	400.251
Årets resultat	0	237.387	237.387
Egenkapital 30. juni 2019	<u>80.000</u>	<u>557.638</u>	<u>637.638</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	53.508	42.950	0	0
	53.508	42.950	0	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om leasing af kopimaskine. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 1/9 2019, og de samlede leasingydelser i uopsigelsesperioden udgør ca. kr. 900.

Selskabet har indgået huslejeaftale pr 1/7 2014, der fra lejers side var uopsigeligt de første 2 år, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje er ca. kr. 57.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut DKK 0, er der tinglyst skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK. 300.000, der giver pant i selskabets aktiver. Værdien af de pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 30/6 2019 DKK 675.668.